[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         От 24 июля  2019 года № с-54
         с. Жирятино

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
«Жирятинское сельское поселение»
за  1полугодие 2019 года

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            	Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
            «Жирятинское сельское поселение»   за 1полугодие 2019 года по доходам в сумме
            3 785 825,49 рубля, по расходам  в сумме 4 008 946,41 рубля,
с уменьшением  доходов  над  расходами в сумме 223 120,92 рубля  и  следующими показателями:
по доходам бюджета муниципального образования « Жирятинское сельское поселение»  за  1полугодие 2019 года согласно приложению №1;
по расходам бюджета муниципального образования « Жирятинское сельское поселение» по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета за   1полугодие 2019 года согласно приложению №2;
по расходам бюджета муниципального образования «Жирятинское сельское поселение» по ведомственной структуре за  1 полугодие 2019 года согласно приложению №3;
по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Жирятинское  сельское  поселение»  за  1полугодие  2019 года согласно приложению №4.

  Глава администрации района                                             Антюхов Л. А.

Исп. Молявко В.И.

Согласовано:
Заместитель главы администрации района                                         И.В.Тищенко

Заместитель главы администрации района                                         В.П. Пожарская

Управляющий делами в администрации района                                Т.Н. Тюкаева

Начальник правового отдела                                                                Н.Н. Кесаревская

Начальник финансового отдела 				       	       Л.А. Солодухина